Прокуратура Приморского края
№ [REGNUMSTAMP]

[SIGNERDATE1] № [REGNUMSTAMP]

На №

Уважаемый Джамбулат Абдулхалимович!

В прокуратуре края рассмотрены проекты законов Приморского края
«О Дальнереченском муниципальном округе Приморского края»,
«О Надеждинском муниципальном округе Приморского края».

По результатам изучения препятствий к рассмотрению указанных
законопроектов на очередном заседании Законодательного Собрания Приморского
края не установлено.

С уважением,

И.о. начальника управления
по надзору за исполнением
федерального законодательства                                                                       В.С. Москальчук

[SIGNERSTAMP1]

Председателю комитета
Законодательного Собрания
Приморского края по региональной
политике, законности и
международному сотрудничеству

Текиеву Д.А.